
 

Pokud máte pomalejší, nebo nestabilní p řipojení a problémy 
při prohlížení n ěkterých v ětších soubor ů (videí), tak zkuste 
soubor nejd říve uložit k sob ě na disk a teprve pak si jej 
přehrát. 

postup:

PRAVÝM tla čítkem myši kliknout na úvodní foto vybraného
 souboru na této stránce a z nabídky pak vybrat mož nost 

"uložit cíl jako" (pop ř. "uložit odkaz jako").
V další nabídce si vyberete místo k uložení (nap ř. plocha)
a název, pod kterým to chcete uložit. Teprve až se celý 
soubor p řetáhne na dané místo (to m ůže trvat u pomalejšího
připojení i n ěkolik desítek minut), tak si jej kdykoliv 
můžete pustit odtamtud bez čekání.

e.

 


